
II 11 II II 11 1111 11111 II

MOC RX0013389 L

Smlouva
~. SpM0 37581/2017-2266

~eská republika — Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1. 160 00 Praha 6 - Hrad~any

I~: 60162694
DI~: CZ60162694 Právnická osoba

Zam~stnanec pov~~e VÚ 2266,

Bankovní spojení:

~íslo ú~tu:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doru~ování korespondence:

Vojenský útvar 2266, Štefánikovo nám~stí 1, 460 01 Liberec 1

(dále jen ,kupující")

a

SKÁLA — Medica s.r.o.
zapsaný v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem v Praze. oddíl C. vložka 87801

Sídlo: Gen. Janouška 886/42. 198 00 Praha 14
I~: 26694085
BI~: CZ26694085
Zastoupená:
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doru~ov

(dále jen „prodávající")

se dohodli, že jejich závazkový vztah se ~ídí podle ustanovení zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník

(dále jen OZ) a uzavírají na ve~ejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 17 a 31 zákona

~. 134/2006 Sb.. o zadávání ve~ejných zakázek, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~a VOP ET Tendermarket,

tuto objednávku. V ET Tenderrnarket je VZ vedena pod ID. T004/17V/00031849.

Objednáváme u Vás dodávku movité v~ci (zboží), a to:

(název, tj. specifikace zboží, m~rná jednotka. po~et m~rných jednotek...)

Název M~rná

jednotka

Množství Cena za

MJ bez

DPH

%

Cena

celkem s

Škrtidlo taktické S.B.T kus

strana I (celkem 3)



Prodávající je povinen převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou součást 
dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.! a § 10 zákona 
Č. 634/1992 Sb., o ochraně  spotřebitele. v platném mění, a to v českém jazyce. 

Kupní cena včetně  DPH činí: 95287,50 Kč  

slovy: devadesátpěttisiedvěstěosmdesátsedm 50/100 Kč). V takto stanovené kupní ceně  jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa 
pinění. clo, apod.). 

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 11.2017 

Místo pinění: VU 2266 Liberec. Štefánikovo nám I. Liberec 1 460 01 

Fakturační a platební podmínky: 

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně  po převzetí zboží kupujícím a na základě  
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém 
dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích do 10 dnů  
po podpisu přejímacího dokladu, na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní 
cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů  ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující 
neposkytuje zálohy. Za den spinění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího 
ve prospěch prodávajícího. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve  znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: _Kupující: 
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 60162694. D1Č: 
CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2266. Štefánikovo náměstí 19  460 01 Liberec 1". 

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě  oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doručil kupujícímu do 10 dnů  ode dne doručení oprávněné vrácené faktury prodávajícímu. 

Kupující má právo započítali nesplacené pohledávky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo popřít veškeré podmínky dodavatele neupravené touto smlouvou. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň  
podle §I 09 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně  podle 
§ 109a tohoto zákona. 

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců  a běží od převzetí zboží kupujícím. 

V případě  prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě  je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží, a to za každý započatý den 
prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajíeího na jeho 
adrese pro doručováni. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů  od doručení 
této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to. vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně  v piné výši vedle smluvní pokuty. 

Veškeré další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí podle ustanovení zákona 
Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. 

Prodávající není oprávněn v průběhu pinění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho spinění 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 

strana 2 (celkem 3) 



spin~ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné ~i elektronické podob~, které mu byly
poskytnuty v souvislosti spin~ním závazku dle této smlouvy, t~etím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu ,§ 1730 OZ d~v~rné.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v p~ípadech, kdy došlo ke spin~ní všech
závazk~~~ádn~~a v~as, nebo jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení.
Podstatným porušením ze strany prodávajícího se rozumí:

a) nedodržení doby pro dodání zboží
li) porušení obecn~~závazných p~edpis~.

S

strana 3 (celkem 3)



JO TU rtun  
Vilék a0MatISSO :510 ČSWaň  .3 


